Pertanto, a seguito delle valutazioni di cui sopra, lo stato di fatto in cui 

attualmente si trova, tenuto conto che trattasi di bene oggetto di Procedura 

Esecutiva, il valore finale del bene è determinato come segue: 

mq. 101,35 x /mq. 950 96.282,50. 

BENE     96.000,00  

(novantaseimila00).  

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale chiarimento. 

Con Osservanza. 

Ravenna 15/09/2025 

IL CONSULENTE TECNICO: 

Arch. Franco MANUCCI 

Allegati: 

A. /1 Documentazione fotografica. 

B. Visure per soggetto e per immobile C.F.